
 
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

pentru aprobarea promovării proiectului „Dotarea și 
reabilitarea cabinetului de planificare familială din cadrul 

Spitalului Județean de Urgență Buzău” în cadrul Programului 
Național de Redresare și Reziliență  

 
 
 

Consiliul Județean Buzău, 
Având în vedere 
 

‐ referatul Preşedintelui Consiliului Judeţean Buzău de inițiere a proiectului de 
hotărâre, înregistrat la nr.7085/11.04.2023; 

‐ raportul Direcției de Dezvoltare Regională, înregistrat sub 
nr.7086/11.04.2023; 

‐ avizul de legalitate al  Secretarului General al Județului Buzău dat pe proiectul 
de hotărâre; 

‐ avizul Consiliului tehnico-economic   al  Consiliului   judeţean   Buzău  
nr. 236/2023; 

‐ avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Județean Buzău  
anexate la hotărâre; 

‐  Ordinul Ministrului Sănătății nr.2.900 din 5 octombrie 2022 privind  
aprobarea Ghidului beneficiarului în cadrul apelurilor de proiecte - cod apel: 
MS-0015, pilonul V: Sănătate și reziliență instituțională, componenta 12: 
Sănătate, investiția: I1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești, 
investiția specifică: I1.5. Cabinete de planificare familială, aferent Planului 
național de redresare și reziliență; 

‐ Regulamentul (UE) 2021/241 al Parlamentului European și al Consiliului din 
12 februarie 2021 de instituire a Mecanismului de redresare și reziliență; 

‐ Ordonanță de Urgență  a Guvernului nr. 124/2021 privind stabilirea cadrului 
instituțional și financiar pentru gestionarea fondurilor europene alocate 
României prin Mecanismul de redresare și reziliență, precum și pentru 
modificarea și completarea Ordonanței de urgență a Guvernului  
nr. 155/2020 privind unele măsuri pentru elaborarea Planului național de 
redresare și reziliență necesar României pentru accesarea de fonduri externe 
rambursabile și nerambursabile în cadrul Mecanismului de redresare și 
reziliență cu completările și modificările ulterioare și ale Normelor 
Metodologice aprobate  prin Hotărârii Guvernului nr. 209/2022; 

 



 
 
 
 
‐ Decizia Comisiei Europene 2021 / 608, de punere în aplicare a Consiliului de 

aprobare a evaluării Planului de Redresare și Reziliență al României din 03 
noiembrie 2021; 

 
   În temeiul art.173 alin.1 lit.„b” alin. (1) lit. „d”, alin.3 lit.„f”, alin.5 lit.„c”  
și art. 182 alin. (1) din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1. Se aprobă promovarea proiectul „Dotarea și reabilitarea 
cabinetului de planificare familială din cadrul Spitalului Județean de 
Urgență Buzău” în vederea finanțării acestuia în cadrul Planul Național de 
Redresare și Reziliență - Componenta C12 – Sănătate, Investiția 1. Dezvoltarea 
infrastructurii medicale prespitalicești - I1.5 Cabinete de planificare familială, 
apelul de proiecte MS-0015. 
 

Art.2. Se aprobă valoarea totală a proiectului „Dotarea și reabilitarea 
cabinetului de planificare familială din cadrul Spitalului Județean de 
Urgență Buzău”,  în cuantum de 433.267,31 lei (inclusiv TVA), conform 
bugetului prevăzut  în Anexa nr.1. 
 
        Art.3. (1)  Se aprobă contribuția proprie în proiect a Județului Buzău, 
reprezentând finanțarea tuturor cheltuielilor neeligibile ale proiectului în valoare 
de 39.038,97 lei (inclusiv TVA). 
                  (2)  Sumele reprezentând cheltuieli conexe ce pot apărea pe durata 
implementării proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de planificare 
familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău”, pentru 
implementarea proiectului în condiții optime, se vor asigura din bugetul propriu 
al Județului Buzău. 
                 (3)  Se ia act că Spitalul Județean de Urgență Buzău nu are obligații 
financiare în implementarea proiectului. 
 

Art.4. Se certifică valorile prevăzute în formularul Anexa 1 – Cererea de 
finanțare, în conformitate cu Rapoartele de analiză aferente anului de referință 
2019, valori transmise și asumate de către partenerul Spitalul Județean de 
Urgență Buzău, respectiv numărul de prezentări la Cabinetul de planificare 
familială – 1220, astfel cum este  prevăzut în anexa nr. 2 .  
 

Art.5. Se aprobă Acordul de Parteneriat dintre Unitatea Administrativ 
Teritorială Județul Buzău și Spitalul Județean de Urgență Buzău, prevăzut în 
Anexa nr.3. 

 
Art.6. Anexele nr. 1-3 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
 



 
 
 
 

 
Art.7. Se împuternicește Președintele Consiliului Județean Buzău să 

semneze toate actele necesare și contractul de finanțare, în numele și pentru 
partenerul Spitalul Județean de Urgență Buzău. 
 

Art.8. Direcția de Dezvoltare Regională și celelalte direcții din aparatul de 
specialitate al Consiliului Judeţean Buzău vor lua toate măsurile necesare pentru 
aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 

Art.9. Secretarul General al Judeţului Buzău va asigura comunicarea 
hotărârii Instituţiei Prefectului - Judeţul Buzău, Spitalului Județean de Urgență 
Buzău, precum şi publicarea pe site–ul Consiliului Județean Buzău. 
 
 
 

 
PREŞEDINTE, 

 
PETRE–EMANOIL NEAGU 

 
 
 
 

              CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI BUZĂU 

 
                MIHAI-LAURENȚIU GAVRILĂ 

 
 
 
 
 
 

Nr. 87 
BUZĂU, 13 APRILIE 2023 
 
Hotărârea a fost adoptată cu 23 voturi „pentru”, - voturi „împotrivă”, 
- abţineri. 
 

 
 

 
 



Anexa 1 la HCJ nr.87/2023

Echipamente
(fara TVA)

Grant financiar 
(fara TVA)

TVA 
eligibil

Valoare
 (fara TVA)

TVA
neeligibil

1                                    91,329.83  55,781.13             0 46,874.90           8,906.23     35,548.70             29,872.86             5,675.84              

2                                   11,235.10 11,235.10           0 9,441.26           1,793.84  

3                                 327,212.11 327,212.11         274,968.16     0 52,243.95

4                                     3,490.27 0 3,490.27             2,933.00             557.27                 

433,267.31                               394,228.34         274,968.16     56,316.16         62,944.02 39,038.97           32,805.86           6,233.11             

Manager,
Damian Claudiu

*Cursul valutar utilizat este cursul Inforeuro aferent lunii august 2022, conform Instruc țiunii nr. 2 rev1 nr. 98869/31.08.2022 emisă de Ministerul Investițiilor și Proiectelor Europene în calitate de coordonator național respectiv: 1 euro= 4,9342 lei

PLANUL NATIONAL DE REDRESARE SI REZILIENTA

Investitia specifica: I1.5: Cabinete de planificare familiala
INVESTIȚIA: I1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicesti

Judet:
Localitatea:
CIF/CUI:
Solicitant:
Titlu proiect:

Dotare cu set echipamente si dotari

Executie lucrari ‐ dotare cu mobilier

COMPONENTA: 12 ‐ Sanatate
Pilonul V: Sanatate si rezilienta institutionala

Executie lucrari ‐ lucrari de 

renovare/amenajare

Buget Total
Informare si publicitate

din care:

Dotarea si reabilitarea cabinetului de planificare familiala din cadrul Spitalului Judetean de Urgenta Buzau
JUDETUL BUZAU

3662495
Municipiul Buzau

Buzau

Neeligibil

BUGET

din care:Nr. crt. Denumirea 
echipamentelor/dotarilor/lucrarilor/

serviciilor

Eligibil proiectTotal proiect



ANEXA NR. 2 
la Hotărârea Consiliului Județean Buzău 

nr. 87/2023 
 
 

RAPORTARE STATISTICĂ  
număr de prezentări la Cabinetul de planificare familială 

 

ANUL 
 

NUMĂR CONSULTAȚII 
 

2014 921 

URBAN 
 

550 

RURAL 
 

371 

2015 870 

URBAN 
 

450 

RURAL 
 

420 

2016 873 

URBAN 
 

460 

RURAL 
 

413 

2017 820 

URBAN 
 

480 

RURAL 
 

340 

2018 936 

URBAN 
 

514 

RURAL 
 

422 

2019 1220 

URBAN 
 

749 

RURAL 
 

471 

2020 765 

URBAN 
 

690 

RURAL 
 

75 

2021 570 

URBAN 
 

500 

RURAL 
 

70 

2022 585 

URBAN 
 

395 

RURAL 
 

190 

 



 

  1

ANEXA NR.3 la HCJ nr.87/2023 
 
 
Anexa 10 – Acord de parteneriat 

 
 

Acord de Parteneriat 

 

ȋncheiat ȋntre, 

 

JUDEȚUL BUZĂU, cu sediul în Blv. Nicolae Bălcescu, nr. 48, Municipiul Buzău, județul Buzău, 
cod poștal 120260, tel: 0238/414112, e-mail:cjbuzau@cjbuzau.ro, cod fiscal 3662495, 
reprezentat legal prin dl. Petre Emanoil NEAGU – Președinte al Consiliului Județean Buzău,  în 
calitate de Ordonator principal de credite și Lider de parteneriat, denumit ȋn continuare 
“Solicitant”  

 

Şi 

 

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BUZĂU, cu sediul în str. Stadionului, nr. 7, Municipiul 
Buzău, județul Buzău, tel: 0238/720689, e-mail:office@spitalulbuzau.ro, cod fiscal 4055750, 
reprezentat prin dl. Claudiu Constantin DAMIAN – Manager al Spitalului Județean de Urgență 
Buzău, în calitate de Ordonator terțiar de credite și Partener, denumit ȋn continuare “Unitatea 
sanitară beneficiară”  

 

denumite ȋn continuare, individual “Parte” şi ȋmpreună “Părţi” 

 

au convenit încheierea prezentului Acord de parteneriat în vederea depunerii, respectiv 
implementării Proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de planificare familială din 
cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău”, în cadrul Investiției specifică: I1.5. Cabinete 
de planificare familială, apelul de proiecte MS-0015, din cadrul Pilonului V: Sănătate și reziliență 
instituțională  - Componenta 12: Sănătate, Investiția: I1. Dezvoltarea infrastructurii medicale 
prespitalicești, Planul Național de Redresare și Reziliență al României, după cum urmează: 

 

Articolul 1 – Scopul și Obiectul Acordului 

1. Prezentul Acord de Parteneriat (denumit ȋn continuare “Acordul”) defineşte drepturile şi 
obligaţiile Părţilor şi stabileşte termenii şi condiţiile colaborării acestora ȋn vederea depunerii și 
implementării Proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de planificare familială din 
cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău”, denumit în continuare ”Proiect” 

2. Părţile vor acţiona ȋn conformitate cu legislația națională și europeană aplicabilă.  

3. Prin prezentul Acord, Unitatea sanitară beneficiară (SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ 
BUZĂU) mandatează/imputernicește Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU) în vederea realizării 
documentației aferente Proiectului prevăzut la alin. (1), precum și încărcarea Dosarului de 
finanțare aferent acestuia, în conformitate cu Ghidul beneficiarului pentru Investiția specifică: 
I1.5. Cabinete de planificare familială, apelul de proiecte MS-0015, din cadrul Pilonului V: 



 

  2

Sănătate și reziliență instituțională  - Componenta 12: Sănătate, Investiția: I1. Dezvoltarea 
infrastructurii medicale prespitalicești, Planul Național de Redresare și Reziliență al României. 

4. Obiectivul Acordului de Parteneriat este de a oferi cadrul juridic în vederea participării la 
apelul de proiecte aferent Investiției specifice: I1.5. Cabinete de planificare familială, apelul 
de proiecte MS-0015 cu Proiectul „Dotarea și reabilitarea cabinetului de planificare 
familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău”. 

 

Articolul 2 – Intrarea ȋn vigoare şi durata  

1. Prezentul Acord întră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți și este valabil până 
la data la care Proiectul prevăzut la art. 1 alin. (1) este implementat, prin îndeplinirea condițiilor 
privind sustenabilitatea și durabilitatea acestuia, dar nu mai târziu de data de 30 iunie 2026. 

2. Prin excepție de la prevederile alin. (1), în situația în care Dosarul de finanțare aferent 
Proiectului nu este aprobat pentru finanțare conform Planului Național de Redresare și 
Reziliență al României, prezentul Acord încetează de drept la data la care acesta este respins.  

 

Articolul 3 – Principalele roluri şi responsabilităţi ale Părţilor 

1. Părțile vor adopta toate măsurile necesare, în conformitate cu prevederile legale în vigoare, 
în vederea asigurării Obiectului prezentului Acord, precum și în vederea îndeplinirii obligațiilor 
acestora.  

2. În vederea îndeplinirii Obiectului prezentului Acord, Părțile vor acționa în conformitate cu  
legislația națională și europeană aplicabilă.  

3. Părțile își vor îndeplini obligațiile care le revin potrivit prezentului Acord cu eficiență, 
transparență și rigurozitate. Acestea se vor informa reciproc cu privire la orice aspect relevant 
în ceea ce privește cooperarea Părților în vederea implementării activităților care urmează a fi 
desfășurate. Acestea vor acționa cu bună-credință, în toate activitățile necesare implementării 
Proiectului, în interesul realizării acestuia cu succes conform Planului Național de Redresare și 
Reziliență al României. 

 

Art. 4 – Drepturile și Obligaţiile Ordonatorului principal de credite 

1. Ordonator principal de credite (JUDEȚUL BUZĂU) va realiza toate demersurile necesare, în 
conformitate cu prevederile legale în vigoare, în vederea semnării Hotărârii de aprobare a 
Proiectului, prevăzută în Anexa nr. 11 la Ordinul ministrului sănătății nr. 2900/2022 pentru 
aprobarea privind aprobarea Ghidului beneficiarului în cadrul apelurilor de proiecte - cod apel: 
MS-0015,  pilonul V: Sănătate și reziliență instituțională, Componenta 12: Sănătate, Investiția: 
I1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești, investiția specifică: I1.5. Cabinete de 
planificare familială, în funcție de specificul acestuia. 

 

Art. 5 – Drepturile și Obligaţiile Solicitantului  

1. Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU) este responsabil de informațiile și documentele aferente 
Dosarului de finanțare aferent Proiectului, în conformitate cu Ghidul beneficiarului pentru 
Investiția specifică: I1.5. Cabinete de planificare familială, apelul de proiecte MS-0015 din cadrul 
Pilonului V: Sănătate și reziliență instituțională  - Componenta 12: Sănătate, Investiția: I1. 
Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești, investiția specifică: I1.5. Cabinete de 
planificare familială, Planul Național de Redresare și Reziliență al României, aprobat prin 
Ordinul ministrului sănătății nr.2.900 din 5 octombrie 2022, precum și în conformitate cu 
prevederile legale în vigoare 



 

  3

2. Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU) este obligat să depună Dosarul de finanțare aferent 
Proiectului, în termenul prevăzut de Ghidul beneficiarului prevăzut la alin. (1).  

3. Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU) este obligat să numească persoane în cadrul unei unități de 
implementare și monitorizare a proiectelor în conformitate cu prevederile Ghidului solicitantului 
prevăzut la alin. (1). 

4. Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU)  este obligat să respecte toate drepturi și obligațiile care 
aferente participării la apelul de proiect aferent Investiției specifică I1.5. Cabinete de planificare 
familială, apelul de proiecte MS-0015 din cadrul Pilonului V: Sănătate și reziliență instituțională  
- Componenta 12: Sănătate - Investiția: I1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești, 
Planul Național de Redresare și Reziliență al României. 

5. Solicitantul (JUDEȚUL BUZĂU)  are dreptul de a încărca Dosarul de finanțare aferent 
Proiectului pe platforma dedicată apelurilor de proiecte finanțate din Planul Național de 
Redresare și Reziliență al României, https://proiecte.pnrr.gov.ro. 

 

Art. 6 – Drepturile și Obligaţiile Unității sanitare beneficiare 

1. Unitatea sanitară beneficiară (SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ BUZĂU) își rezervă 
dreptul de a verifica informațiile și documentele aferente Dosarului de finanțare întocmit de către 
Solicitant, precum și stadiul de implementare a Proiectului, în vederea îndeplinirii Obiectului 
prezentului Acord.  

Articolul 7 – Dispoziții finale 

1. Orice comunicare între Părți, referitoare la îndeplinirea prezentului Acord, trebuie sa fie 
transmisă în scris. 

2. Orice document scris trebuie înregistrat atât în momentul transmiterii cât și în momentul 
primirii. 

3. Comunicările între Părți se pot face și prin telefon, fax sau e-mail cu condiția confirmării în 
scris a primirii comunicării. 

 

Părțile au convenit să încheie astăzi, .............................., la sediul UAT Județul Buzău, prezentul 
Acord, în două exemplare originale, cate unul pentru fiecare parte. 

 

 

Pentru Solicitant  

JUDEȚUL BUZĂU  

 

Semnat …………................                   

la data de ………..…...............  

Petre Emanoil NEAGU  

Președinte al Consiliului Județean Buzău 

Pentru Unitatea sanitară beneficiară  

SPITALUL JUDEȚEAN DE URGENȚĂ 
BUZĂU  

Semnat …………................                   

la data de ………..…...............  

Claudiu Constantin DAMIAN                     

Manager  

 

 

 
 



 
 
CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
          PREȘEDINTE  
  Nr. 7085/11.04.2023 
 
 
 

REFERAT 
la proiectul de hotărâre pentru aprobarea promovării 

proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de 
planificare familială din cadrul Spitalului Județean de 

Urgență Buzău” în cadrul Programului Național de 
Redresare și Reziliență 

 
 
 

Proiectul de hotărâre este iniţiat în exercitarea atribuţiilor deliberativului 
judeţean cu privire la proiectul ce urmează să fie promovat în calitate de 
aplicant, în vederea finanțării acestuia în cadrul Planului Național de Redresare 
și Reziliență (PNRR), Componenta C12 – Sănătate, Investiția 1. Dezvoltarea 
infrastructurii medicale prespitalicești - I1.5 Cabinete de planificare familială. 

Pentru promovarea proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de 
planificare familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău” s-
a identificat ca și sursă de finanțare nerambursabilă PLANUL NAȚIONAL DE 
REDRESARE ȘI REZILIENȚĂ (PNRR), Cod apel MS-0015 - Ghidului beneficiarului 
privind regulile şi condițiile aplicabile finanțării din fondurile europene aferente 
PNRR în cadrul: I1.5: Cabinete de planificare familială, aprobate și publicate pe 
site-ul Ministerului Sănătății în calitate de coordonator de reforme și investiții. 
Rata de finanțare acordată prin PNRR este de 100% din valoarea cheltuielilor 
eligibile ale proiectului fără TVA, iar valoarea proiectului propus este de 
364.090,17 lei fără TVA, respectiv 433.267,31 lei cu TVA. 

Implementarea proiectului este estimată a se realiza până în 30 noiembrie 
2025, dată limită menționată în Ghidulul beneficiarului. 

Obiectivul acestei investiții I1 „Dezvoltarea infrastructurii medicale 
prespitalicești” este de a îmbunătăți accesul persoanelor din zonele rurale 
defavorizate și marginalizate la asistență medicală de bază, inclusiv la servicii 
de prevenție și de diagnostic și tratament precoce, precum și de a spori 
complexitatea serviciilor medicale în cadrul asistenței medicale primare, 
ambulatorii și comunitare. 

Prin implementarea proiectului este vizată amenajarea/dotarea 
Cabinetului de planificare familială din structura Spitalului Județean de Urgență 
Buzău care furnizează la această dată servicii medicale de complexitate redusă, 
servicii de educație sexuală și de protejare față de bolile cu transmitere sexuală, 
care fac parte din pachetul de servicii pachetul minimal. 

 
 
 



 
 
Acest proiect transpune viziunea autorităţii publice judeţene în domeniul 

sănătății. 
Ca urmare, s-a inițiat proiectul de hotărâre prin care, în conformitate cu 

prevederile actelor normative de mai sus, urmează să fie supuse aprobării 
Cererea de finanţare, acordul de parteneriat, precum și valoarea totală a 
investiţiei. 

Pentru aceste motive, propun adoptarea proiectului de hotărâre în forma 
prezentată. 

 
 
 
 

PREȘEDINTE, 
 

PETRE EMANOIL NEAGU  



      CONSILIUL JUDEŢEAN BUZĂU 
DIRECȚIA DE DEZVOLTARE REGIONALĂ 
           Nr. 7086/11.04.2023 
 
 

RAPORT 
la proiectul de hotărâre pentru aprobarea promovării 

proiectului „Dotarea și reabilitarea cabinetului de 
planificare familială din cadrul Spitalului Județean de 

Urgență Buzău” în cadrul Programului Național de 
Redresare și Reziliență 

 
Cererea de finanțare cu titlul „Dotarea și reabilitarea cabinetului de 

planificare familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău” 
urmează să fie promovată spre finanțare nerambursabilă în cadrul Planului 
Național de Redresare și Reziliență (PNRR), Componenta C12 – Sănătate, 
Investiția 1. Dezvoltarea infrastructurii medicale prespitalicești - I1.5 Cabinete 
de planificare familială. 
        Prin intermediul acestui apel competitiv -I1.5.a - vor fi sprijinite acțiuni 
specifice realizării de renovări și/sau dotări pentru cabinetele de planificare 
familială. 

Spitalul Județean de Urgență Buzău a identificat nevoia de finanțare în 
ceea ce privește Cabinetul de planificare familială aflat în subordinea sa, care 
furnizează servicii medicale de complexitate redusă, servicii de educație sexuală 
și de protejare față de bolile cu transmitere sexuală, care fac parte din pachetul 
de servicii pachetul minimal, iar apelul lansat prin PNRR, Cod apel MS-0015, se 
pliază pe nevoia identificată de dezvoltare a acestor servicii.  

Realizarea acestei investiții contribuie la îmbunătățirea accesului 
persoanelor din zonele rurale defavorizate și marginalizate la asistență medicală 
de bază, inclusiv la servicii de prevenție și de diagnostic și tratament precoce, 
precum și de a spori complexitatea serviciilor medicale în cadrul asistenței 
medicale primare, ambulatorii și comunitare, motiv pentru care accesarea 
finanțării nerambursabile este imperativ necesară. 

 
Prin proiect se vor realiza lucrări de renovare/amenajare a spațiului 

cabinetului de planificare familială și se va achiziționa un set de echipamente și 
dotări specifice, în conformitate cu Anexa 2 – Echipamente, din Ghidul 
beneficiarului. 

În acest context este necesară inițierea unui proiect de hotărâre prin care, 
în respectul prevederilor legale, urmează a se aproba: 
- Cererea de finanţare cu titulatura „Dotarea și reabilitarea cabinetului de 
planificare familială din cadrul Spitalului Județean de Urgență Buzău”; 
- Bugetul estimativ al proiectului; 
- Acordul de Parteneriat dintre Unitatea Administrativ Teritorială Județul Buzău 
și Spitalul Județean de Urgență Buzău. 

 
DIRECTOR EXECUTIV,                                      

LILIANA NICOLAE                                                
 


	Proiect HCJ
	Anexa 1 - Buget proiect Planificare familiala
	Anexa nr. 2.
	Anexa 2 
	Anexa nr.3-Acord-de-parteneriat

